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Calcestruzzo gettato

 in opera R'ck 30Mpa

Sottofondazione in cls

5
0

Terra Armata

50 500 50

600

Manufatto scatolare in c.a. gettato in opera

dim. int. 300 x180 p=2‰

1
8
0

5
0

5
0

3
6
2

5
0

828

3
6
2

50

Fosso rivestito

con massi cementati di cava,

volume medio minimo 0.3 m³

2403

1
8
0

coperchio circolare Ø861 mm 

dim. telaio  circolare Ø 1000 mm

Chiusino in ghisa sferoidale classe D400 

h=100 mm peso=119.00 Kg

apertura libera Ø 800 mm

6
0

5
0

Parapetto ringhiera 

170

grigliato pesante

Giunto water-stop

ad espansione

Rivestimento del fondo del

pozzetto con pietrame con

scapoli tagliati delle dimensioni

e forme idonee o proveniente

dagli scavi o da cave approvate

dalla D.L. aventi spessore di

rivestimento di m 0.50

Giunto water-stop

ad espansione

Giunto water-stop

ad espansione

Giunto water-stop

ad espansione

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

Giunto water-stop

ad espansione

i=5 m

p=2‰

p=2‰

p=2‰

Vasca di calma 3.00x2.50

hmin=0.5 m

(si veda particolare)

Canale a "U" in c.a. b=2.50m,

b=2.50m, H=1.50 m

POZZETTO DI SALTO Vn0

SCATOLARE GETTATO IN

OPERA 3.00x1.80 m

POZZETTO VV

p=0.35%

378.00

366.45

367.10

378.00

381.72

378.05

373.05

377.00

367.05

  

  362.00

Numero sezioni

Distanze parziali

Distanze progressive

Quote del terreno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.92 2.47 1.61 1.99 1.85 2.23 3.00 2.84 2.93 3.44 3.31 3.69 2.31 2.21 1.97 2.16 2.75 2.85
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369.35

369.40

376.50

376.01

X

X

Y

Y

370.07

376.52

Rivestimento del fondo e delle

pareti del pozzetto con pietrame

con scapoli tagliati delle dimensioni

e forme idonee o proveniente dagli

scavi o da cave approvate dalla

D.L. aventi spessore di rivestimento

di m 0.50

1
5

1
5

1
5

magro C12/15

Sottofondazione in cls

magro C12/15

376.51

5
0

Sottofondazione in cls

magro C12/15

rimuovibile su un lato

Rivestimento impermeabilizzante

in resina epossidica

Rivestimento impermeabilizzante

in resina epossidica

Rivestimento impermeabilizzante

in resina epossidica

Rivestimento impermeabilizzante

in resina epossidica

G

G'

373.51

Tubo De800 in PVC SN8

p=4.4% proveniente

dai drenaggi

suborizzontali profondi

5
0

5
0

76150 50

861

366.10

50

Giunto water-stop

ad espansione

1
6
0

p=2‰

p=12.67‰

p=3.6‰

Vasca in c.a. gettata in opera

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

3.60 2.98 3.75 2.92 4.21 1.94 3.51 2.04 2.60 2.80 1.88 2.02 3.10 3.30 2.06 3.55 2.39 2.33 3.13
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366.39

Fosso rivestito

con massi cementati di cava,

volume medio minimo 0.3 m³

Fosso rivestito

con massi cementati di cava,

volume medio minimo 0.3 m³

5
0

5
0

5
0

1
0

0

947

55

362.89

367.15

5
0

4
2

6

55837

364.39

364.29

Parapetto ringhiera 

4
2

6

1
9

0
2

1
6

4
0

6

1
5

5
0

Rivestimento di pareti, fondo e

stramazzi con pietrame con

scapoli tagliati delle dimensioni

e forme idonee o proveniente

dagli scavi o da cave approvate

dalla D.L. aventi spessore di

rivestimento di m 0.50

Sottofondazione in cls

magro C12/15

2
7

6

9
0

2
1

6

2
6

R

3

2

66

47

1
5

1
9
0

Scala a pioli alla marinara

secondo norma SN EN ISO 14122-4

Parapetto ringhiera 

300

1
8
0

400

700

7
9

367.05

366.55

369.35

370.07

Sottofondazione in cls

magro C12/15

rimuovibile su un lato

Rivestimento impermeabilizzante

in resina epossidica

5
0

5
0

5
0

3
6
2

Parapetto ringhiera 

50 500 50

700

300

366.45

370.07

Rivestimento del fondo e delle

pareti del pozzetto con pietrame

con scapoli tagliati delle dimensioni

e forme idonee o proveniente dagli

scavi o da cave approvate dalla

D.L. aventi spessore di rivestimento

di m 0.50

Sottofondazione in cls

magro C12/15

rimuovibile su un lato

50 50

Giunto water-stop

ad espansione

1
5
0

3
0
0

1
5
0

290194 116

600

1
7
5

2
5
0

1
7
5

Chiusino in ghisa sferoidale classe D400 telaio  circolare Ø 1000 mm

coperchio circolare Ø861 mm apertura libera Ø800 mm, peso=119.00 Kg

50 500 50

3
8
0

1
7
0

310

Rivestimento del fondo del

pozzetto con pietrame con

scapoli tagliati delle dimensioni

e forme idonee o proveniente

dagli scavi o da cave approvate

dalla D.L. aventi spessore di

rivestimento di m 0.50

1

2

5

3

0

0

1

7

5

751

3

3

9

532

1

2

0

6

0

0

B

B

B'

B'

151

Canale a "U" in c.a. b=2.50m,

b=2.50m, H=1.50 m

p=0.35%

Compluvio nord

Tubo De800 in PVC SN8

p=4.4% proveniente

dai drenaggi

suborizzontali profondi

Grigliato tipo "MAC MASTER"

classe 4 zincato a caldo

piatto portante 120 x 5 mm

maglia 11 x 44 mm

Sezione longitudinale scala 1:50

Prosecuzione sezione longitudinale scala 1:50

TIPOLOGICO SCALA A PIOLI  scala 1:25

POZZETTO DI USCITA VV- Sezione Y-Y

POZZETTO DI USCITA VV- Sezione X-X

VISTA PLANIMETRICA

Pozzetto di caduta Vn0 - scala 1:50

TABELLA MATERIALI VASCHE

Cociv

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

A301-00-D-CV-LZ-DP04-00-001-E00


